
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21416038J

2. Data e Regjistrimit 16/02/2022
3. Emri i Subjektit ONHEZMI MARINA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Rruga Berisha, Argjjinatura me Nr. 
pasurie 482, Çerkeze. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aplikimi pranë institucioneve/organeve shtetërore me qëllim 

marrjen e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe çdo 
akti tjetër të nevojshëm per ndërtimin apo marrjen në 
përdorim të infrastrukturave portuale. Ndërtimin dhe/apo 
administrimin e Porteve të Jahteve, të infrastrukturës 
mbështetëse turistike të tyre, Hoteleve, Vilave, Apartamente, 
Restoranteve, Qendra Sportive dhe SPA, pishina dhe çdo 
aktivitet ose shërbim tjetër turistik në përputhje me projektin 
arkitektonik dhe inxhinierik që do të ideohet dhe projektohet 
për këtë qëllim. Realizimin e veprimtarive te lejuara ne 
Portet Turistike, duke perfshire por mos u limituar në: 
Administrimin e qëndrimit të përkohshëm të mjeteve 
lundruese turistike. Dhënien me qira apo forma të tjera 
përdorimi të parkimit të mjeteve lundruese turistike në 
vendet e caktuara, brenda hapësirës ujore dhe tokësore të 
portit. Mirëmbajtja e mjeteve lundruese turistike. Shërbimi i 
akomodimit dhe i shërbimeve të tjera në funksion të turizmit. 
Veprimtari të tjera turistike, të përcaktuara me akte ligjore 
dhe nënligjore. Ofrimi i shërbimit të furnizimit të anijeve 
turistike dhe tregtare me karburant, brenda infrastrukturës 
portuale të Portit, ne perputhje me e 
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lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe çdo akti tjetër 
të nevojshëm. Ofrimi i shërbimit të furnizimit të anijeve 
turistike dhe tregtare, dhe subjekteve tregtare qe operojne 
brenda territorit te portit, me energji elektrike ne perputhje 
me e lejeve/autorizimive/licensave/miratimeve dhe çdo akti 
tjetër të nevojshëm. Aplikimi dhe marrja me koncesion apo 
në forma të tjera përdorimi nëpërmjet një kontrate me 
shtetin, të infrastrukturave portuale dhe zonës përreth tyre. 
Për realizimin e objektit të veprimtarisë së saj, Shoqëria 
mund të kryejë gjithashtu, si aktivitet ndihmës dhe jo 
parësor, të gjitha veprimet mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, industriale, financiare dhe tregtare, në Shqipëri 
si dhe jashtë saj, në masën që vlerësohet e dobishme dhe/ose 
e përshtatshme nga organi administrativ dhe mundet 
gjithashtu të marrë përsipër, gjithmonë për qëllime 
ndihmëse, pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive 
ose ndërmarrjeve dhe ose entiteteve të tjera me objekt të 
ngjashëm, të afërt ose të lidhur me të vetin, në përputhje me 
dispozitat ligjore në fuqi, si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar 
nga ligjet në fuqi. Të gjitha veprimtaritë e përshkruara më 
sipër mund të zhvillohen si në Shqipëri ashtu edhe jashtë saj. 
Shoqëria mund të bashkëpunojë dhe/ose blejë/përfitojë direkt 
ose indirekt pjesëmarrje, në shoqëri, ndërmarrje, agjenci apo 
sipërmarrje të tjera, të cilat kanë fushë veprimtarie të 
ngjashme. Gjithashtu, Shoqëria mund të kryejë çdo lloj 
veprimtarie apo transaksion tjetër që lidhet me pasuri të 
luajtshme e të paluajtshme, me kryerjen e veprime tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare të cfarëdo lloji dhe 
natyre, të nevojshme ose të dobishme për arritjen dhe ose 
plotësimin e objektivit të Shoqërisë, që nuk ndryshon 
aktivitetin parësor të Shoqërisë dhe nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin shqiptar në fuqi.
Arben Çera10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2022                Deri: 10/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

KUPA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ONHEZMI MARINA
E-Mail: kupashpk@yahoo.com  
Telefon: 0697013408  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-863566-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3E6404-C3DF-4618-A0E3-254279A79086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EEE524-FEF5-4423-86F1-2A628A20BD93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AD905A-2340-4AB8-AAC3-3C3A48B27371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6A86FB-E670-4AB4-94DE-5441FF83B555

